Azione 311 Sub Azione al) “Aiuti per gli investimenti produttivi (fondo rotativo)” - Gr

ia domande a

Domande presentate al 30/09/2017

PROGRESSIVO | IDPORTALE| ,ANNO | - NUMERO RAGIONE SOCIALE comun | comumemvesTiveTo | PROVNCIA | pirecaio | MNESTIMENTO | INVESTINENTO | FINANSAMENTO | procesavo | PATAPRESSNTAZIONS | TUERCI® | ecrerrivo | AMMESSECON | cop
CONCESSA CONCESSO
1 R-013023 2017 3370 CORSANINI SRL CARRARA Ms 16 228.622,50 200.000,00 140.000,00 140.000,00 28/09/2017 12.515,82 6,26% NO 214122
2 R-012873 2017 3028 COMEGE INDUSTRIAL SRL MONTERIGGIONI SI 15 413.000,00 200.000,00 140.000,00 280.000,00 08/08/2017 23.908,61 11,95% NO 214199
3 R-013028 2017 2667 RESINATURA MARMI E GRANITI SRL CARRARA Ms 13 189.000,00 189.000,00 127.300,00 407.300,00 28/09/2017 21.739,76 11,50% Rl 214237
4 R-012745 2017 2270 BIG TIME GIVERS sC LARCIANO PT 12 200.000,00 200.000,00 117.100,00 524.400,00 17/07/2017 4.220,75 2,11% NO 214260
5 R-012997 2017 3364 GERO SRL PRATO PO 10 188.000,00 188.000,00 131.600,00 656.000,00 29/09/2017 4.743,39 2,52% NO 214278
6 R-013040 2017 3368 M POMPE SRL SCANDICCI Fl 10 177.270,00 177.270,00 124.089,00 780.089,00 29/09/2017 4.472,66 2,52% NO 214293
7 R-013026 2017 2674 NUOVA OSBA ITALIA SPA FUCECCHIO Fl 10 236.650,00 200.000,00 140.000,00 920.089,00 29/09/2017 23.908,61 11,95% NO 214308
8 R-012844 2017 3356 F.AB.O. SPA LARCIANO PT 8 200.000,00 200.000,00 120.000,00 1.040.089,00 28/07/2017 4.325,28 2,16% NO 214383
9 R-012784 2017 3358 MEC INDUSTRIES SRL LUCCA LU 8 488.000,00 200.000,00 120.000,00 1.160.089,00 26/09/2017 10.727,84 5,36% NO 214416
10 R-012942 2017 3355 AV SERVICE SRL MASSAROSA LU 8 209.000,00 200.000,00 140.000,00 1.300.089,00 29/09/2017 23.908,61 11,95% NO 214517
1 R-012766 2017 3361 FILATURA SANTA BENEDETTA SRL PRATO PO 7 150.000,00 150.000,00 105.000,00 1.405.089,00 04/08/2017 30.077,22 20,05% NO 214436
12 R-012965 2017 2518 OFF.MECC. Gu(E:EIRSI:I/j\I‘IBVQQO DI GUERRINI SAS SCANDICCI Fl 7 94.057,28 94.057,28 54.497,62 1.459.586,62 19/09/2017 1.964,31 2,09% NO 214461
13 R-013015 2017 3362 SPARTACUS INTERNATIONAL SRL PISTOIA PT 6 179.000,00 179.000,00 89.500,00 1.549.086,62 25/09/2017 15.284,44 8,54% NO 214468
14 R-012828 2017 2337 BABY PAPER DI CORDONI E C. SAS VILLA BASILICA LU 5 286.000,00 200.000,00 120.000,00 1.669.086,62 03/08/2017 4.325,28 2,16% NO 214490
15 R-013021 2017 2675 EUROMATRICI SRL MONTOPOLI IN VAL D'ARNO Pl 5 200.600,00 200.000,00 120.000,00 1.789.086,62 29/09/2017 4.325,28 2,16% NO 214505
16 R-013045 2017 2673 MAXILAR HOME SRL LARCIANO PT 5 185.000,00 185.000,00 111.000,00 1.900.086,62 29/09/2017 9.923,25 5,36% NO 214439
17 R-012796 2017 3363 AZADORA SRL MONTELUPO FIORENTINO Fl 3 97.150,00 97.150,00 48.575,00 1.948.661,62 27/07/2017 8.295,44 8,54% NO 214454
18 R-012798 2017 3360 AURA SRL LIVORNO Ll 3 80.760,00 80.760,00 48.456,00 1.997.117,62 03/08/2017 8.275,11 10,25% NO 214465
19 R-012976 2017 3367 LAVORAZIONI METALLICHE & NAVALI SRL LIVORNO Ll 3 150.000,00 150.000,00 87.000,00 2.084.117,62 14/09/2017 7.777,69 5,19% NO 214472
20 R-012783 2017 2336 ITLA SPA CASOLE DELSA SI 0 102.600,00 102.600,00 49.760,00 2.133.877,62 03/08/2017 4.448,48 4,34% NO 214492
21 R-012882 2017 2339 KW APPARECCHI SCIENTIFICI SRL MONTERIGGIONI SI 0 44.827,40 44.827,40 31.081,18 2.164.958,80 10/08/2017 1.120,29 2,50% NO 214502
22 R-013042 2017 3365 ROSSI SRL CASTIGLIONE DI GARFAGNANA LU 0 62.000,00 62.000,00 31.000,00 2.195.958,80 30/09/2017 2.771,36 4,47% NO 214513
TOTALE 4.161.537,18 3.499.664,68 2.195.958,80




